
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

                                             Від 14.07.2020 р. № 187 - ОД

                                                          м.Бровари

Про утворення комісії по перевірці 
стану забезпечення режимно-секретної
діяльності у виконавчому комітеті
Броварської міської ради Київської 
області

Відповідно до Закону України «Про державну таємницю», Порядку організації 
та забезпечення режиму секретності в державних органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, установах та організаціях, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 грудня 2013 року № 939, 
керуючись  пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

        ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

    1.Утворити комісію по перевірці стану забезпечення режимно-секретної 
діяльності у виконавчому комітеті Броварської міської ради у складі:
Голова комісії :
Кузнєцов Костянтин  Валентинович - керуючий справами виконкому   
Члени комісії: 
Бецко Василь Михайлович - начальник відділу з питань НС та взаємодії з   
правоохоронними органами
Грабовець Анатолій Кирилович -  головний спеціаліст відділу з питань НС та 
взаємодії з правоохоронними 
Сорока Людмила Вікторівна -  інспектор відділу з питань НС та взаємодії з 
правоохоронними органами.

   2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від 
07.04.2016 р. № 83-ОД «Про утворення комісії по перевірці стану забезпечення 
режимно-секретної діяльності у виконавчому комітеті Броварської міської 
ради».

   3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО


